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Tord W. Sandvik eller anleggsleder 
Ola Bratsberg var med på skole-
prosjektet, men HENT har tatt med 

seg stort sett alle underentreprenø-
rene derfra.

– Det har gitt store fordeler. 

Spesielt den tekniske gruppa har 
vært de samme personene, med 
samme kontrakter og samme krav 
fra kommunen. De tekniske fage-
ne ble godt kjent med kommunens 
kravspesifikasjoner gjennom ung-
domsskolen, og det har gjort pro-
sjektet veldig godt. Synergien der 
har vært veldig bra – helt fram til 
nå hvor vi har brukeropplæring, 
og det går på skinner fordi drift-
spersonellet har gått gjennom det 
samme på Magasinparken. De 
kjenner hverandre godt og jobber 
godt sammen på plassen også gjen-
nom byggeprosessen. For min del 
har det vært veldig behagelig å ha 
dem på lag. En viktig parameter er 
at det alltid har vært god stemning 
på Magasinparken, sier Sandvik til 
Byggeindustrien.

Fant ukjent VA-anlegg
Byggingen av det som nå er 
Finstadhallen startet våren 2024 
med rivingen av et gammelt sko-
lebygg som sto på samme tomt. 
Entreprenøren forteller at de fant 
mye avfall i grunnen og et gammelt 
VA-anlegg de ikke var klar over. 
Det siste førte til en liten forsin-
kelse i prosjektet.

– Vi kom ganske raskt i gang 
med betongen, men fikk noen utfor-
dringer. Vi var ferdig med skallet 
til råbygget rundt nyttår, og startet 
med sandwich-elementene rett over 
nyttår. Derfra gikk det veldig raskt 
med råbygg, sandwich i yttervegg 
og tak i form av hulldekker og TRP. 
Da gikk det fort til tett bygg før 
vinteren var over, forteller Sandvik 
og Bratsberg.

– Hvilke utfordringer hadde dere 
med betongen?
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Ved siden av hallen har man laget en stor sykkelparkering.

Finstadhallen er nærmeste nabo med det relativt nye boligområdet 
Magasinparken.
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– Greia er at det er en ringmur 
rundt hele bygget. Men overvanns-
røret vi måtte håndtere, går rett på 
tvers midt under bygget. Vi star-
tet med betongen rundt, men måtte 
stoppe et område. Så fortsatte vi. 
Det ble et stort sår i hele prosjek-
tet. Men vi fikk det til til slutt, tak-
ket være et godt samarbeid, svarer 
Bratsberg.

Samspill
Både kommunen og HENT er klare 
på at dette er et prosjekt som har 
gått bra, og hvor samarbeidsklimaet 
har vært godt.

– Jeg har lyst til å skryte litt av 
kontraktsformen her – samspills-
kontrakten og den måten å job-
be på. Vår erfaring er at det har 
fungert ekstremt godt. Vi kom litt 

til dekket bord ved at det allere-
de var etablert et godt forhold på 
Magasinparken, men det har uan-
sett fungert kjempegodt. Man lø-
ser utfordringer sammen i stedet 
for det som ofte kan være tilfelle 
i en litt mer kynisk totalentreprise, 
sier Sandvik.

– Ja, da er det prosjektet som 
står i sentrum, heller enn to sider 

av bordet som skal krangle. Da ser 
vi at prosjektene blir bedre. Det hø-
rer vi også fra de som jobber her. 
Alle syns det er hyggelig å være på 
jobb. Det er viktig for oss, skyter 
Høynes inn.

Finstadhallen ble overlevert i 
november, og skolene skal ta den 
i bruk etter nyttår. Idrettslagene 
kommer inn litt senere neste år.

Innvendige og utvendige 
tømrerarbeider er utført av

tiveta.no Byggherreombud

Det er også en liten nedsenkbar scene i hallen

Hallflaten er sårt tiltrengt for de lokale skolene.

Hovedinngangen blir like ved barneskolen.

I andre etasje har man etablert et rom med tanke på bryting.


